[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

   ХХ сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

От 19 июня 2017 г.                                                                        № 184
с. Великая Губа

О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства, обеспечения  чистоты и порядка на территории Великогубского сельского поселения

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьей 28 Устава Великогубского сельского поселения,  Совет Великогубского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Великогубского сельского поселения, утвержденные Решением Совета Великогубского сельского поселения от 31.10.2013 № 9, следующие изменений и дополнения:
1.1. Пункты 8.2.1, 8.2.2, 8.2.3, 8.2.10, 8.2.21, 8.9.11, 8.9.14, 8.9.17, 8.10.4, 8.11.3 исключить.

1.2. Пункт 8.12.1. изложить в следующей редакции:

«8.12.1. Земельные работы допускается производить только при наличии письменного разрешения, выданного администрацией Великогубского сельского поселения.

Аварийные работы разрешается начинать владельцам (пользователям) сетей после уведомления администрации Великогубского сельского поселения с последующим оформлением разрешения в 3-дневный срок.».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
Председатель Совета
Великогубского сельского поселения:                                                      О.Н. Гурова
Глава Великогубского сельского поселения                                             И.А. Панкратов